

Plana - Irakasgaia - Espezialitatea	Erakunde laguntzailea - Unitatea / Atala	Praktiken izenburua	Plaza kopurua	Herria	Probintzia	Hizkuntza
Haur Hezkuntzako Gradua (Euskeraz)Practicum II3-6 U	CEIP P. LOPE DE LARREA IKASTOLA HLHI	Practicum II	1	Agurain-Salvatierra	Araba	Euskara
Haur Hezkuntzako Gradua (Euskeraz)Practicum II3-6 U	LAUTADA IKASTOLA	Practicum II	1	Agurain-Salvatierra	Araba	Euskara
Haur Hezkuntzako Gradua (Euskeraz)Practicum II3-6 U	CEIP DULANTZI HLHI	Practicum II	1	Alegria-Dulantzi	Araba	Euskara
Haur Hezkuntzako Gradua (Euskeraz)Practicum II3-6 U	CEIP LUCAS REY-MATÍAS LANDABURU HLHI	Practicum II	1	Amurrio	Araba	Euskara
Haur Hezkuntzako Gradua (Euskeraz)Practicum II3-6 U	CEIP ZABALEKO HLHI	Practicum II	1	Amurrio	Araba	Euskara
Haur Hezkuntzako Gradua (Euskeraz)Practicum II3-6 U	CPEIPS AMAURRE HLBHIP 010195	Practicum II	1	Amurrio	Araba	Euskara
Haur Hezkuntzako Gradua (Euskeraz)Practicum II3-6 U	CPEIPS ARESKETA IKASTOLA HLBHIP	Practicum II	2	Amurrio	Araba	Euskara
Haur Hezkuntzako Gradua (Euskeraz)Practicum II3-6 U	CEIP MAESTU HLHI	Practicum II	1	Arraia-Maeztu	Araba	Euskara
Haur Hezkuntzako Gradua (Euskeraz)Practicum II3-6 U	CPI IKASBIDEA IKASTOLA IPI	Practicum II	1	Arratzua-Ubarrundia	Araba	Euskara
Haur Hezkuntzako Gradua (Euskeraz)Practicum II3-6 U	CEIP ARTEKO GURE AMA HLHI	Practicum II	1	Artziniega	Araba	Euskara
Haur Hezkuntzako Gradua (Euskeraz)Practicum II3-6 U	CEIP ARAIA HERRI ESKOLA HLHI	Practicum II	1	Asparrena	Araba	Euskara
Haur Hezkuntzako Gradua (Euskeraz)Practicum II3-6 U	CPI MENDIALDEA IPI 010604	Practicum II	1	Campezo / Kanpezu	Araba	Euskara
Haur Hezkuntzako Gradua (Euskeraz)Practicum II3-6 U	CEIP ELCIEGO HLHI	Practicum II	1	Elciego Erriberagoitia / Ribera	Araba	Euskara
Haur Hezkuntzako Gradua (Euskeraz)Practicum II3-6 U	CEIP UNAMUNZAGA HLHI	Practicum II	1	Alta	Araba	Euskara
Haur Hezkuntzako Gradua (Euskeraz)Practicum II3-6 U	CEIP ABENDAÑO IKASTOLA HLHI	Practicum II	1	Gasteiz	Araba	Euskara
Haur Hezkuntzako Gradua (Euskeraz)Practicum II3-6 U	CEIP ABETXUKO IKASTOLA HLHI	Practicum II	1	Gasteiz	Araba	Euskara
Haur Hezkuntzako Gradua (Euskeraz)Practicum II3-6 U	CEIP ADURZA IKASTOLA HLHI	Practicum II	1	Gasteiz	Araba	Euskara

Haur Hezkuntzako Gradua (Euskeraz)Practicum II0-3 U	CEIP ALDAIALDE HLHI	Practicum II	1 Gasteiz	Araba	Euskara
Haur Hezkuntzako Gradua (Euskeraz)Practicum II3-6 U	CEIP ALDAIALDE HLHI	Practicum II	2 Gasteiz	Araba	Euskara
Haur Hezkuntzako Gradua (Euskeraz)Practicum II3-6 U	CEIP ANGEL GANIVET-IZARRA-SANTA LUCIA HLHI	Practicum II	2 Gasteiz	Araba	Euskara
Haur Hezkuntzako Gradua (Euskeraz)Practicum II3-6 U	CEIP ANTONIO LÓPEZ DE GUEREÑU-JOSÉ MARDONES HLHI	Practicum II	1 Gasteiz	Araba	Euskara
Haur Hezkuntzako Gradua (Euskeraz)Practicum II0-3 U	CEIP ARANBIZKARRA IKAS KOMUNITATEA HLHI	Practicum II	1 Gasteiz	Araba	Euskara
Haur Hezkuntzako Gradua (Euskeraz)Practicum II3-6 U	CEIP ARANBIZKARRA IKAS KOMUNITATEA HLHI	Practicum II	1 Gasteiz	Araba	Euskara
Haur Hezkuntzako Gradua (Euskeraz)Practicum II3-6 U	CEIP ARANTZABELA IKASTOLA HLHI	Practicum II	2 Gasteiz	Araba	Euskara
Haur Hezkuntzako Gradua (Euskeraz)Practicum II0-3 U	CEIP ERREKABARRI HLHI	Practicum II	1 Gasteiz	Araba	Euskara
Haur Hezkuntzako Gradua (Euskeraz)Practicum II3-6 U	CEIP ERREKABARRI HLHI	Practicum II	3 Gasteiz	Araba	Euskara
Haur Hezkuntzako Gradua (Euskeraz)Practicum II3-6 U	CEIP IBAIONDO HLHI	Practicum II	1 Gasteiz	Araba	Euskara
Haur Hezkuntzako Gradua (Euskeraz)Practicum II3-6 U	CEIP LAKUABIZKARRA HLHI	Practicum II	1 Gasteiz	Araba	Euskara
Haur Hezkuntzako Gradua (Euskeraz)Practicum II3-6 U	CEIP LUIS DORAO HLHI	Practicum II	2 Gasteiz	Araba	Euskara
Haur Hezkuntzako Gradua (Euskeraz)Practicum II3-6 U	CEIP ODÓN DE APRAIZ IKASTOLA HLHI	Practicum II	4 Gasteiz	Araba	Euskara
Haur Hezkuntzako Gradua (Euskeraz)Practicum II3-6 U	CEIP PADRE ORBISO HLHI	Practicum II	2 Gasteiz	Araba	Euskara
Haur Hezkuntzako Gradua (Euskeraz)Practicum II3-6 U	CEIP PEDRO IGNACIO BARRUTIA IKASTOLA HLHI	Practicum II	2 Gasteiz	Araba	Euskara
Haur Hezkuntzako Gradua (Euskeraz)Practicum II3-6 U	CEIP RAMÓN BAJO HLHI	Practicum II	1 Gasteiz	Araba	Euskara
Haur Hezkuntzako Gradua (Euskeraz)Practicum II0-3 U	CEIP SALBURUA HLHI	Practicum II	1 Gasteiz	Araba	Euskara

Haur Hezkuntzako Gradua (Euskeraz)Practicum II3-6 U	CEIP SALBURUA HLHI	Practicum II	1 Gasteiz	Araba	Euskara
Haur Hezkuntzako Gradua (Euskeraz)Practicum II3-6 U	CEIP SAN MARTÍN HLHI	Practicum II	1 Gasteiz	Araba	Euskara
Haur Hezkuntzako Gradua (Euskeraz)Practicum II3-6 U	CEIP STA. MARÍA DE VITORIA HLHI	Practicum II	1 Gasteiz	Araba	Euskara
Haur Hezkuntzako Gradua (Euskeraz)Practicum II3-6 U	CEIP TOKI EDER IKASTOLA HLHI	Practicum II	2 Gasteiz	Araba	Euskara
Haur Hezkuntzako Gradua (Euskeraz)Practicum II0-3 U	CEIP UMANDI IKASTOLA HLHI	Practicum II	1 Gasteiz	Araba	Euskara
Haur Hezkuntzako Gradua (Euskeraz)Practicum II3-6 U	CEIP UMANDI IKASTOLA HLHI	Practicum II	1 Gasteiz	Araba	Euskara
Haur Hezkuntzako Gradua (Euskeraz)Practicum II0-3 U	CEIP ZABALGANA HLHI 010513	Practicum II	1 Gasteiz	Araba	Euskara
Haur Hezkuntzako Gradua (Euskeraz)Practicum II3-6 U	CEIP ZABALGANA HLHI 010513	Practicum II	1 Gasteiz	Araba	Euskara
Haur Hezkuntzako Gradua (Euskeraz)Practicum II0-3 U	CEP MARITURRI LHI	Practicum II	2 Gasteiz	Araba	Euskara
Haur Hezkuntzako Gradua (Euskeraz)Practicum II3-6 U	CEP MARITURRI LHI	Practicum II	3 Gasteiz	Araba	Euskara
Haur Hezkuntzako Gradua (Euskeraz)Practicum II3-6 U	CEU VIRGEN NIÑA VITORIA 010239	Practicum II	1 Gasteiz	Araba	Euskara
Haur Hezkuntzako Gradua (Euskeraz)Practicum II3-6 U	COLEGIO HOGAR SAN JOSE IKASTETXEA	Practicum II	1 Gasteiz	Araba	Euskara
Haur Hezkuntzako Gradua (Euskeraz)Practicum II0-3 U	COLEGIO SANTA MARIA MARIANISTAS VITORIA	Practicum II	1 Gasteiz	Araba	Euskara
Haur Hezkuntzako Gradua (Euskeraz)Practicum II3-6 U	COLEGIO SANTA MARIA MARIANISTAS VITORIA	Practicum II	2 Gasteiz	Araba	Euskara
Haur Hezkuntzako Gradua (Euskeraz)Practicum II3-6 U	CPEIP NC LEARNING INVESTIGATION CENTER HLHIP	Practicum II	2 Gasteiz	Araba	Euskara
Haur Hezkuntzako Gradua (Euskeraz)Practicum II3-6 U	CPEIPS ARMENTIA IKASTOLA HLBHIP	Practicum II	1 Gasteiz	Araba	Euskara
Haur Hezkuntzako Gradua (Euskeraz)Practicum II3-6 U	CPEIPS CARMELITAS-SAGRADO CORAZÓN HLBHIP	Practicum II	1 Gasteiz	Araba	Euskara

Haur Hezkuntzako Gradua (Euskeraz)Practicum II3-6 U	CPEIPS NIÑO JESÚS HLBHIP 010223	Practicum II	1 Gasteiz	Araba	Euskara
Haur Hezkuntzako Gradua (Euskeraz)Practicum II3-6 U	CPEIPS PEDAGÓGICA SAN PRUDENCIO S.C.L. HLBHIP	Practicum II	1 Gasteiz	Araba	Euskara
Haur Hezkuntzako Gradua (Euskeraz)Practicum II3-6 U	CPEIPS SAN VIATOR HLBHIP	Practicum II	1 Gasteiz	Araba	Euskara
Haur Hezkuntzako Gradua (Euskeraz)Practicum II3-6 U	CPEIPS URKIDE HLBHIP	Practicum II	1 Gasteiz	Araba	Euskara
Haur Hezkuntzako Gradua (Euskeraz)Practicum II3-6 U	CPEIPS VERA CRUZ HLBHIP	Practicum II	1 Gasteiz	Araba	Euskara
Haur Hezkuntzako Gradua (Euskeraz)Practicum II3-6 U	CPI SAMANIEGO IPI	Practicum II	3 Gasteiz	Araba	Euskara
Haur Hezkuntzako Gradua (Euskeraz)Practicum II3-6 U	CPI SANSOMENDI IPI	Practicum II	1 Gasteiz	Araba	Euskara
Haur Hezkuntzako Gradua (Euskeraz)Practicum II0-3 U	EIC GASTEIZKO HAURRESKOLA-ARANBIZKARRA PHE	Practicum II	1 Gasteiz	Araba	Euskara
Haur Hezkuntzako Gradua (Euskeraz)Practicum II0-3 U	EIC GASTEIZKO HAURRESKOLA-EL PILAR PHE	Practicum II	1 Gasteiz	Araba	Euskara
Haur Hezkuntzako Gradua (Euskeraz)Practicum II0-3 U	EIC GASTEIZKO HAURRESKOLA-HENRIKE KNÖRR PHE	Practicum II	1 Gasteiz	Araba	Euskara
Haur Hezkuntzako Gradua (Euskeraz)Practicum II0-3 U	EIC GASTEIZKO HAURRESKOLA-IBAIONDO PHE	Practicum II	1 Gasteiz	Araba	Euskara
Haur Hezkuntzako Gradua (Euskeraz)Practicum II0-3 U	EIC GASTEIZKO HAURRESKOLA-IZARRA PHE	Practicum II	1 Gasteiz	Araba	Euskara
Haur Hezkuntzako Gradua (Euskeraz)Practicum II0-3 U	EIC GASTEIZKO HAURRESKOLA-KATAGORRI PHE	Practicum II	1 Gasteiz	Araba	Euskara
Haur Hezkuntzako Gradua (Euskeraz)Practicum II0-3 U	EIC GASTEIZKO HAURRESKOLA-ORTZADAR PHE	Practicum II	1 Gasteiz	Araba	Euskara
Haur Hezkuntzako Gradua (Euskeraz)Practicum II0-3 U	EIC GASTEIZKO HAURRESKOLA-SALBURUA PHE	Practicum II	1 Gasteiz	Araba	Euskara
Haur Hezkuntzako Gradua (Euskeraz)Practicum II0-3 U	EIC GASTEIZKO HAURRESKOLA-TXIMELETA PHE	Practicum II	1 Gasteiz	Araba	Euskara
Haur Hezkuntzako Gradua (Euskeraz)Practicum II3-6 U	GASTEIZKO KORAZONISTAK ESKOLA	Practicum II	1 Gasteiz	Araba	Euskara

Haur Hezkuntzako Gradua (Euskeraz)Practicum II0-3 U	GLORIA FUERTES HAURRESKOLA	Practicum II	1 Gasteiz	Araba	Euskara
Haur Hezkuntzako Gradua (Euskeraz)Practicum II3-6 U	NUUESTRA SEÑORA DE LAS MERCEDES VITORIA 010224	Practicum II	1 Gasteiz	Araba	Euskara
Haur Hezkuntzako Gradua (Euskeraz)Practicum II3-6 U	CEIP JOSE MIGUEL BARANDIARAN HLHI	Practicum II	1 Iruña Oka	Araba	Euskara
Haur Hezkuntzako Gradua (Euskeraz)Practicum II3-6 U	CEIP LANTZIEGO IKASTOLA HLHI	Practicum II	1 Kripan	Araba	Euskara
Haur Hezkuntzako Gradua (Euskeraz)Practicum II3-6 U	CEP LABASTIDA LHI	Practicum II	1 Labastida/Bastida	Araba	Euskara
Haur Hezkuntzako Gradua (Euskeraz)Practicum II3-6 U	CEIP VÍCTOR TAPIA HLHI	Practicum II	1 Laguardia	Araba	Euskara
Haur Hezkuntzako Gradua (Euskeraz)Practicum II3-6 U	ASSA IKASTOLA	Practicum II	1 Lapuebla de Labarca	Araba	Euskara
Haur Hezkuntzako Gradua (Euskeraz)Practicum II3-6 U	CEIP FABIÁN LEGORBURU HLHI	Practicum II	1 Laudio	Araba	Euskara
Haur Hezkuntzako Gradua (Euskeraz)Practicum II3-6 U	CEIP LAMUZA HLHI	Practicum II	1 Laudio	Araba	Euskara
Haur Hezkuntzako Gradua (Euskeraz)Practicum II3-6 U	LA MILAGROSA IKASTETXEA LAUDIO 010257	Practicum II	2 Laudio	Araba	Euskara
Haur Hezkuntzako Gradua (Euskeraz)Practicum II3-6 U	CEIP GARAZI HLHI	Practicum II	1 Legutio	Araba	Euskara
Haur Hezkuntzako Gradua (Euskeraz)Practicum II3-6 U	EEI OKONDO HE	Practicum II	1 Okondo	Araba	Euskara
Haur Hezkuntzako Gradua (Euskeraz)Practicum II3-6 U	CEIP RAMIRO DE MAEZTU HLHI-Oion	Practicum II	2 Oyón-Oion	Araba	Euskara
Haur Hezkuntzako Gradua (Euskeraz)Practicum II3-6 U	CPEIPS SAN BIZENTE IKASTOLA HLBHIP 010195	Practicum II	1 Oyón-Oion	Araba	Euskara
Haur Hezkuntzako Gradua (Euskeraz)Practicum II3-6 U	CPEIPS GEROA WALDORF ESKOLA HLBHIP 010540	Practicum II	1 Trokoniz	Araba	Euskara
Haur Hezkuntzako Gradua (Euskeraz)Practicum II3-6 U	CEIP IZARRA HLHI	Practicum II	1 Urkabustaiz	Araba	Euskara
Haur Hezkuntzako Gradua (Euskeraz)Practicum II3-6 U	CEIP GOBEA HLHI	Practicum II	1 Valdegovia /Gaubea	Araba	Euskara

Haur Hezkuntzako Gradua (Euskeraz)Practicum II3-6 U	CEIP GORBEIA ESKOLA HLHI	Practicum II	1 Zigoitia	Araba	Euskara
Haur Hezkuntzako Gradua (Euskeraz)Practicum II3-6 U	CEP VIRGEN DE ORO LHI	Practicum II	1 Zuia	Araba	Euskara